

m arinarkeologisk tidskrift

Årgång 22 ISSN 1100-9632

Marinarkeologisk tidskrift från Marinarkeologiska sällskapet är ett forum för arkeologer, sportdykare, forskare och andra som är intresserade av sjöfart och hembygd. Sällskapet verkar särskilt för ett samarbete mellan dessa olika grupper och för utbildning och information i såväl marin som maritim arkeologi.

Marinarkeologisk tidskrift utkommer med fyra nummer om året och ingår i medlemsavgiften. Äldre nummer kan beställas från kassören.

Orð från ordförande...

MAS i medvind!

Naturligtvis måste jag först nämna årets MAS-konferens i Karlskrona. Trots att det i år var "utanför Stockholm" som gällde, slog deltagarantalet nytt rekord. Hur skall vi tolka detta? Framförallt på följande sätt, tycker jag: Dels att platsen (stort tack till vår värd Marinmuseum, som lade grunden till ett lyckat genomförande!) och innehållet var lockande (tack alla föredragshållare!). Dels att det finns ett stort behov av en MAS-konferens. Därför bör vi även fortsättningsvis satsa på väl planerade och genomförda konferenser. Nästa gång möts vi i Stockholmsregionen och då skall det inte bli ett dugg sämre än i Kallekrona.

Vid årsmötet lämnade några styrelsen. Jag vill här på parkettplats i tidningen passa på att tacka dem för det jättearbete som de utrettat med imponerande, idella krafter. Samtidigt vill jag hälsa nytilkomna i styrelse och medlemmar i föreningen hjärtligt välkomna. Det skall bli roligt att tillsammans inte bara håll-



la ställningarna, utan även försöka utveckla MAS under det kommande året som ju sträcker sig över den magiska millenniegränsen. Kanske kan vi göra något alldeles extra av detta!

Jag kan heller inte låta bli att nämna det utmärkta förslaget som presenterades av deltagarna vid årsmötet, nämligen att var och en av oss medlemmar under året skall se till att värva en ny medlem till MAS. Tycker inte att det är för mycket begärt, med tanke på de eldsjälar som sällskapet hyser. Och det är ju medlemsintäkterna som avgör om MAS skall kunna leva vidare. Så tveka inte! Ut och värva en medlem ögonaböj!

GLAD SOMMAR!

Lars Einarsson
ordförande